
ZARZĄDZENIE NR 111/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego- Gminnego Ośrodka Kultury w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609, poz.721), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego- Gminnego Ośrodka Kultury 

w Lidzbarku powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

l) Agnieszka Ptaszyńska-Przewodnicząca Komisji,  

2) Radosław Przybylski - Członek Komisji,  

3) Iwona Ziółkowska - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka  

Andrzej Piątkowski 

Id: 945C4944-4EEA-45F8-A4F6-FFC52DCD264C. Podpisany Strona 1 


